---, «Litterae Apostolicae Motu Proprio Datae "*Causas Matrimoniales*", normae quaedam statuuntur ad processus matrimoniales expeditius absolvendos», en *AAS* 63 (1971) pp. 441-446.

---, «Allocutio Ad Praelatos Auditores et Officiales Tribunalis Sacrae Romanae Rotae, a Beatissimo Patre novo litibus iudicandis ineunte anno coram admissos, 28.1.1972», en *AAS* 64 (1972) pp. 202-205.

---, «Allocutio Ad Praelatos Auditores et Officialis Tribunalis Sacrae Romanae Rotae, a Beatissimo Patre novo litibus iudicandis ineunte anno coram admissos, 8.2.1973», en *AAS* 65 (1973) pp. 95-103.

---, «*Discorso ai partecipanti al II Congresso Internazionale di Diritto Canonico, 17.9.73*», en http://w2.vatican.va/content/paul-vi/it/speeches/1973/september/documents/hf_p_vi_spe_19730917_diritto-canonico.html. (Consulta 26.9.2015).

---, «Allocutio Ad Praelatos Auditores, Advocatos et Officiales Tribunalis Sacrae Romanae Rotae, a Beatissimo Patre novo litibus iudicandis ineunte anno coram admissos, 9.2.1976», en *AAS* 68 (1976) pp. 204-208.

---, «Allocutio Ad Tribunalis Sacrae Romanae Rotae Decanum, Praelatos Auditores, Officiales et Advocatos, ineunte anno iudiciali, 28.1.1978», en *AAS* 70 (1978) pp. 181-186.

IOANNES PAULUS PP. II, «Allocutio Ad Decanum Sacrae Romanae Rotae ad eiusdemque Tribunalis Praelatos Auditores, ineunte anno iudiciali, 17.2.1979», en *AAS* 71 (1979) pp. 422-427.

---, «In Mexicopolis aëroportum postquam descendit, Summus Pontifex terram osculatus est atque Exc.mum Virum Iosephum López Portillo brevibus verbis resalutavit, qui bonis Eum omnibus prosecutus erat, ut inceptum videlicet apostolicum pacis et iustitiae iter copiosis fructibus ditaretur. Comitantibus deinde atque effuse plaudentibus fere innumeris e Mexicanae nationis civibus, in sacram archidioecesis aedem cathedralem intravit, Missam celebraturus hancque homiliam habiturus 26.1.1979», en *AAS* 71 (1979) pp. 164-168.

---, «Allocutio Ad Tribunalis Sacrae Romanae Rotae Decanum, Praelatos Auditores, Officiales et Advocatos, novo Litius iudicandis ineunte anno: de veritate iustitiae matre, 4.2.1980», en *AAS* 72 (1980) pp. 172-178.

---, «Discurso a los representantes del Comité central de los católicos alemanes, seminario de Fulda, martes 18 de noviembre de 1980», en

http://w2.vatican.va/content/john-paul-ii/speeches/1980/november/documents/hf_jp_spe_1980118_cattolici_tedeschi.
(Consulta 28.8.2015)

---, «Allocutio Ad Praelatos Auditores ceterosque Officiales et Administros Tribunalis Sacrae Romanae Rotae: in ferendis sententiis responsis Dicasteriorum et Tribunalium Sedis Apostolicae standum est, 24.1.1981», en *AAS* 73 (1981) pp. 238-234.

---, «Constitutio Apostolica “*Sacrae Disciplinae leges*”, Venerabilibus fratribus Cardinalibus, Archiepiscopis, Episcopis, Presbyteris, diaconis ceterisque Populi Dei membris, 25.1.1983», en *AAS* 75 (1983) pp. 7-14.

---, «Constitutio Apostolica “*Spirituali militum curae*”, 3.6.1986», en *AAS* 78 (1986) pp. 481-486.

----, «Angelus, 15.3.1987», en http://w2.vatican.va/content/john-paul-ii/es/angelus/1987/documents/hf_jp_ii_ang_19870315.html. (Consulta 27.4.2016)

---, «Litterae Apostolicae “*Mulieris dignitatem*”, de dignitate ac vocatione mulieris Anno Mariali vertente, 15.8.1988», en *AAS* 80 (1988) pp. 1653-1729.

---, «Adhortatio Apostolica Post-Synodalis “*Christifideles laici*” Ad Episcopos, Sacerdotes et Diaconos atque Religiosos Viros ac Mulieres omnesque christifideles Laicos: de vocatione et missione Laicorum in Ecclesia et in mundo, 30.12.1988», en *AAS* 81 (1989) pp. 393-521.

---, «Allocutio Ad Romanae Rotae Praelatos, auditores, officiales et advocatos anno iudiciali ineunte, 18.1.1990», en *AAS* 82 (1990) pp. 872-877.

---, «Allocutio Ad Romanae Rotae Iudices coram admissos, 23.1.1992», en *AAS* 85 (1993) pp. 140-143.

---, «Allocutio Ad Romanae Rotae auditores coram admissos, 29.1.1993», en *AAS* 85 (1993) pp. 1256-1260.

---, «Allocutio Ad Romanae Rotae praelatos auditores, 17.1.1998», en *AAS* 90 (1998) pp. 781-785.

---, «Allocutio Ad Tribunal Rotae Romanae iudiciali ineunte anno, 29.1.2005», en *AAS* 97 (2005) pp. 164-166.

BENEDICTUS PP. XVI, «Allocutio Ad Tribunal Rotae Romanae, 28.1.2006», en *AAS* 98 (2006) pp. 135-138.

---, «Litterae Apostolicae Motu Proprio datae *Quibus Supremi Tribunalis Signaturae Apostolicae lex propria promulgatur*, 21.6.2008», en *AAS* 100 (2008) pp. 513-538.

---, «Allocutio Ad sodales Tribunalis Romanae Rotae, 29.1.2010», en *AAS* 102 (2010) pp. 110-114.

---, «Allocutio Ad sodales Tribunalis Romanae Rotae, 22.1.2011», en *AAS* 103 (2011) pp. 108-113.

---, «Ad Plenariam Sessionem Supremi Tribunalis Signaturae Apostolicae, 4.2.2011», en *AAS* 103 (2011) pp. 115-118.

FRANCISCUS PP, «Adhortatio Apostolica “*Evangelii Gaudium*”, Episcopis Presbyteris ac diaconis viris et mulieribus consecratis omnibusque christifidelibus laicis de Evangelio Nuntiando nostra aetate, 24.11.2013», en *AAS* 105 (2013) pp. 1019-1137.

---, «Allocutio Ad omnes participes Tribunalis Romanae Rotae, 24.1.2014», en *AAS* 106 (2014) pp. 89-90.

---, «Allocutio Ad sodales Tribunalis Romanae Rotae, 23.1.2015», en *AAS* 107 (2015) pp. 182-185.